
Fiche Horaire
Ligne : S2200 - LABASTIDE CLERMONT-COLLEGE RIEUMES

Validité à partir du 01/01/2022

Scol Course : Oui

Nota : 

Itinéraires S2200A01
Km en charge 27,49

Commune Point d'arrêt lmmjv---

LABASTIDE-CLERMONT Ch Claverie n°1479/Bonneau 07:35
Ch Claverie n°1215/Claverie 07:36
Chemin Claverie/Chemin Abadiats 07:38
RD7a/Guillamet 07:41
RD7f/RD7a/Laourès/PlateformeBéton 07:42
RD7a/Ch Mariot/Pédescaux 07:44
RD7a n°3700/Blanquet 07:45
RD23/Bidot/AHC 07:50
RD7/Cap du Bosc 07:53
RD7/Moulat 07:55
ABCDn0284 Eglise 07:56
Rte Bérat n°580 07:57
Rte Bérat n°1967/Fraginet 07:59

BERAT AB_Cité des Jardins 08:03
Mairie (A) 08:05

RIEUMES LP Privé Le Savès 08:18
Collège Robert Roger 08:20

Transporteur

VNI-TRANSEUROCARS

Nota

A - Uniquement pour les élèves du LP Privé Le Savès



Fiche Horaire
Ligne : S2200 - LABASTIDE CLERMONT-COLLEGE RIEUMES

Validité à partir du 01/01/2022

Scol Course : Oui Oui

Itinéraires S2200R01 S2200R01
Km en charge 28,13 28,13

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

RIEUMES Collège Robert Roger 12:40 17:10
LP Privé Le Savès 12:42 17:12

BERAT Mairie 12:50 17:20
Cité des Jardins 12:52 17:22

LABASTIDE-CLERMONT Ch Claverie n°1479/Bonneau 12:58 17:28
Ch Claverie n°1215/Claverie 12:59 17:29
Chemin Claverie/Chemin Abadiats 13:00 17:30
R Château d'Eau/Epicerie 13:03 17:31
RD7a/Guillamet 13:06 17:34
RD7f/RD7a/Laourès/PlateformeBéton 13:07 17:35
RD7a/Ch Mariot/Pédescaux 13:09 17:37
RD7a n°3700/Blanquet 13:10 17:38
RD23/Bidot/AHC 13:15 17:43
RD7/Cap du Bosc 13:18 17:46
RD7/Moulat 13:20 17:48
Rte Bérat n°580 13:22 17:50
Rte Bérat n°1967/Fraginet 13:24 17:52

Transporteur

VNI-TRANSEUROCARS


